
Решение 21 от 24.05.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 24.12.2015 № 84 «Об утверждении  плана приватизации    муниципального имущества города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края на 2016 го
31.05.16 04:28

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

24.05.2016                                            г. Змеиногорск                                                 № 21

  

 

  

 1 / 4



Решение 21 от 24.05.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 24.12.2015 № 84 «Об утверждении  плана приватизации    муниципального имущества города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края на 2016 го
31.05.16 04:28

 

  

 

  

О внесении изменений в решение

  

Змеиногорского городского Совета

  

депутатов от 24.12.2015 № 84

  

«Об утверждении  плана приватизации

  

муниципального имущества города

  

Змеиногорска Змеиногорского района

  

Алтайского края на 2016 год»

  

 

  

 

  

В целях рационального использования муниципального имущества, в соответствии со
статьей 14  Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

 2 / 4



Решение 21 от 24.05.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 24.12.2015 № 84 «Об утверждении  плана приватизации    муниципального имущества города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края на 2016 го
31.05.16 04:28

государственного и муниципального имущества», статьей 51 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов
Змеиногорского района Алтайского края,

  

 

  

РЕШИЛ:

  

 

  

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Змеиногорского городского Совета
депутатов Змеиногорского района от 24.12.2015 № 84 «Об утверждении  плана
приватизации муниципального имущества города Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края на 2016 год», исключив из перечня подлежащих приватизации
объектов пункт 1 и изложить его в новой редакции (прилагается).

  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному
опубликованию.

  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района.

  

 

  

 

 3 / 4



Решение 21 от 24.05.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 24.12.2015 № 84 «Об утверждении  плана приватизации    муниципального имущества города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края на 2016 го
31.05.16 04:28

  

Глава города                                В.Г. Прокин

  

 

  

 

 4 / 4


